P. 375, l. 3, *for servare* read *servari*; l. 4, *for feceritis* read *videritis*; l. 7, *for exhibentes* read *exigentes*; l. 10, *read Et quid feceritis in praemissis nos citra primum diem mensis Maii proximo futurum distincte certificetis et aperte per vestras patentes literas harum seriem continentem. Datae Cantuariae iiiij<sup>to</sup> Kalendas Februarii, anno domini millesimo ccc. quadragesimo et nostrae translationis septimo.<sup>1]</sup>*

*Archiepiscopus ut persecutores ecclesiarum inducantur ut desistant.*

1341.

Jan. 30.

[The archbishop writes informally to ask the support of his suffragan in his effort to protect the church from undue exactions.]

Frater carissime, Christi legacione fungentes episcopi ex iuncto administracionis officio curam animarum gerere tenentur

<sup>1</sup> This shows that the prohibition of the collection of the ninth was subsequent to the king's summons of Jan. 26. Compare G. Lapsley on 'Archbishop Stratford and the Parliamentary Crisis of 1341', in *Engl. Hist. Rev.* xxx. p. 15.

salubriter, et pro domo domini ascendentibus ex adverso murum inexpugnabilem se prebere, ut spiritu libertatis loquentes audacter pronuncient que saluti congruunt animarum, ecclesie libertatem et honorem dei ac liberacionem patrie conferant et procurent. Verum quia ecclesia que libera esse debet variis exaccionibus collectis et talliis infestis a prelatis et clero eciam non consessis opprimitur hiis diebus clerusque nostre Cantuariensis provincie vexatur indebite et ignominioso contemptu atteritur vehementer, jurisque semita derelicta divertitur in obliquum, cedit potencie veritas et justiciam odium jam expellit, propter que, ut credimus, ille qui judicat et arguit pro mansuetis terre, gemitis oppressorum pie compatiens, per impietas hujusmodi graviter offensus, in diversis mundi partibus varia permisit regi et regno guerrarum discrimina suscitari que si finem felicem debeant optinere, ab ecclesiarum spoliis et depredacionibus pauperum injuriosis abstineri et justiciam exhiberi singulis oportebit. Unde cum vos, sicuti et nos, zelus domini et ecclesie tam acerba tangat affliccio, fraternitatem vestram monemus et hortamur in domino Jesu Christo quatinus, hominibus contra deum nullatenus deferentes,<sup>1</sup> impietatem suam hujusmodi annunciare impiis vestre diocesis, si qui sint, audaci animo studeatis, ne si in impietate sua mortui fuerint de vestris et forsan nostris manibus eorum anime requirantur; vestros eciam subditos exhortacionibus efficacibus similiter inducentes ut ecclesias ecclesiasticasque personas plus solito habeant in honore et ab eorum injuriis colentes justiciam omnino desistant; necnon pro juribus et libertatibus ecclesie et regni per nos ut speramus utiliter inchoata cum dei adjutorio manu tenere, protegere, ac tueri, vobisque per nos missa et in posterum committenda execucionem concernencia premissorum favorabiliter prosequi et nobis assistere in eisdem solius dei intuitu vigilanter curetis, ut hiis nostris precibus circa premissa per vos acceptatis benignius et expletis devocius inclinati vobis reddatis placabilem pium patrem et retribucionis ecclesie mercedem ab ipso digne percipere valeatis. Deus vos dirigat in agendis. Scriptum Cantuarie xxx<sup>mo</sup>. die mensis Januarii.

---

*Dimissio et acquietancia super defectibus domorum.*

Jun. 15.

[Award, after inquisition by a mixed jury of clergy and laity, by Master Edmund de Berham, commissary-general of the bishop, as to the dilapidations of the rectory of Kemsing, with the chapel of Seal, claimed by Thomas de Hope, the rector, from the executors of his predecessor Gilbert de Keleshulle. As Gilbert

<sup>1</sup> MS. deserentes.

only held the rectory two years, had had to spend £60 on the repairs left undone by his predecessor Richard Durant, and had left books and ornaments to the church worth five marks, it is adjudged that the executors shall pay only five marks for rebuilding a barn and repairing the chancel and rectory, and 7s. for minor repairs to silk vestments and ornaments. Both parties accepted this decision.]

Noverint universi quod cum venerabilis pater dominus<sup>1</sup> Hamo dei gracia Roffensis episcopus nuper ad promociōnem domini Thome de Hope rectoris ecclesie de Kemesinge, Roffensis diocesis, super defectibus tam in cancello, libris, vestimentis, ceterisque ornamentiis ecclesie prediēt et capelle de la Sele dependentis ab eadem quam in edificiis et clausuris rectorie dicti loci post mortem domini Gilberti de Keleshull ultimi rectoris ibidem imminentibus, ipsius domini Gilberti executoribus testamenti legitime premunitis, per duodecim viros fide dignos videlicet sex clericos beneficiatos et totidem laicos de consensu parcium predictarum electos et juratos fecisset inquiri ac pro quanta pecunie summa possent hujusmodi defectus reparari, fuisse que super taxacione seu estimacione reparacionis defectuum predictorum inter partes predictas aliqualiter altercatum, tandem partes ipse se dicti patris seu magistri Edmundi de Berham commissarii sui generalis moderacioni et decreto sponte submiserunt in premissis, dictusque pater ex abundantia nobis commissario suo predicto ad moderandum et decernendum super hiis prout nobis justum videretur et equum de consensu parcium predictarum specialiter commisit vices suas. Nos itaque commissarius predictus considerantes quod dictus dominus Gilbertus infra biennium, quo duntaxat extiterat rector ecclesie memorate, in reparacionibus domorum tempore domini Ricardi Durant proximi predecessoris sui combustarum et aliorum defectuum imminentium ultra sexaginta libras sterlingorum expenderat quodque libros et ornamenta varia in ultima voluntate sua reliquerat ecclesie et capelle predictis, que ad valorem quinque marcarum et amplius estimantur prout super his nobis est summarie facta fides, auctoritate submissionis et commissionis nobis factarum in hac parte moderamur et decernimus quod prefati executores satisfaciant domino Thome, rectori predicto, de quinque marcis sterlingorum pro una grangia secundaria<sup>2</sup> construenda ac reparacione defectuum aliorum in cancello et edificiis rectorie, quodque minutos defectus in vestimentis et ceteris ornamentis sericis et lineis imminentes usque ad summam septem solidorum faciant reparari, dictusque rector et prefati executores nichil ultra nostram moderationem et

<sup>1</sup> Over 'frater' erased.

<sup>2</sup> MS. secundar'.

decretum predicta pro defectibus quibuscumque debent aliqualiter vendicare. Que quidem moderacionem et decretum per nos commissarium predictum interposita dicte partes postmodum acceptantes, ex certa sciencia omologantes, omni accioni sibi vel earum alicui competenti in premissis renunciarunt expresse coram nobis. In cuius rei testimonium sigillum officialitatis Roffensis quo utimur in officio commissariatus nostri presentibus literis apposuimus ad rogatum specialem parcium predictarum. Datum apud Trottesclive xvij. Kalendas Julii anno domini millesimo ccc<sup>mo</sup>. quadragesimo primo.

[Fo. 193.]

*Cherlton.*

1340.

Jun. 23.

[Institution of John de Wiburham, lately warden (*custos*) of Ashton chapel, in the diocese of Bath and Wells, to Cherleton R., by exchange with Hugh de Neiseo. Patron the King, owing to seizure of Bermondsey Priory during French war. Oath of obedience. Hallyng', ix. Kal. July.] *Form of resignation* :—

In dei nomine amen. Ego Hugo de Neiseo, rector ecclesie de Cherleton', Roffensis diocesis, volens ecclesiam meam predictam cum Johanne de Wilburham, habente capellam de Aschtone, Bato-niensis et Wellensis diocesis, pro dicta capella canonice permutare, dictam ecclesiam meam ex causa permutacionis predicte in manus vestras, venerande pater domine Hamo dei gracia Roffensis epi-scope loci diocesane, resigno, ipsamque re et verbo dimitto ex causa predicta, alias eam nullatenus resignaturus.

1340.

July 22.

[John de Beylham, instituted by Adam Murimouth to Tonbridge V., by virtue of the bishop's commission of July 15, on exchange with Alan de Lavenham for Chelsworth R. (co. Suffolk), presents Adam's certificate dated July 21, and takes the oath of obedience. A mandate for induction is then issued.]

xj. Kalendas Augusti anno domini millesimo ccc<sup>mo</sup>. quadragesimo in capella domini apud Hallyng' constitutus personaliter dominus Johannes de Beylham, quondam rector ecclesie de Chelesworth, Norwicensis diocesis, quasdam literas certificatorias magistri Ade Murymouth canonici Londoniensis, sigillo officialitatis ecclesie Cantuariensis signatas, exhibuit coram domino tenorem qui sequitur continentem :—

*Tonebregg'.*

July 21.

Venerabili in Christo patri, domino H. dei gracie Roffensi episcopo, suus devotus Adam Murimouth, canonicus Londoniensis, reverenciam et honorem debitos tanto patri. Literas commissionis vestre paternitatis decimo tercio Kalendas Augusti<sup>1</sup> anno domini infrascripto sub hac forma recepi:—

July 15.

Frater H. permissione divina Roffensis episcopus reverende discretionis viro magistro Ade Murymouth, canonico Londonensi, salutem et sinceram in domino caritatem. Cum dilecti nobis in Christo domini Johannes de Beylham, rector ecclesie de Chelesworthe, Norwicensis diocesis, et Alanus de Lavenham, perpetuus vicarius ecclesie de Tonebregge, nostre diocesis, sua beneficia certis et legitimis ex causis libere sine fraude et pravitate quacunque proponant, sicut asserunt, adinvicem canonice permutare, dum tum consensus et auctoritas illorum quorum interest interveniant in hac parte; nos variis et arduis negotiis multipliciter impediti, dicte permutacionis expedicioni ad presens intendere non valentes, ad audiendum, examinandum, et plenarie discuciendum causas permutacionis predicte, et in eo eventu quo ipsas duxeritis approbandas, prout de meritis cuiusdam inquisitionis per archidiaconum Roffensem ad mandatum nostrum in hac parte facte, quam sub sigillo nostro vobis transmittimus inclusam, liquere videbitur; ad admittendum dictum dominum Johannem ad vicariam de T. memoratam, ipsumque ex causa permutacionis hujusmodi vicarium perpetuum instituendum canonice in eadem, recepta primitus resignacione dicti domini A. de L. de vicaria sua de T. predicta, ceteraque omnia et singula faciendum et expediendum que in hujusmodi permutacionis negocio necessaria fuerint vel oportuna, prefati domini Johannis obedientia canonica et inducione in corporalem possessionem vicarie ecclesie de T. predicte nobis specialiter reservatis, vobis tenore presencium committimus vices nostras, rogantes quatinus expedito dicte permutacionis negocio nos de toto processu vestro in hac parte habendo distincte et aperte velitis certificare per literas vestras patentes harum seriem continentibus sigillo autentico consignatas. Datum apud Hallyng' Idibus Julii anno domini millesimo ccc<sup>mo</sup>. xl<sup>mo</sup>.

Quarum auctoritate literarum de causis permutacionis predicte cum diligencia inquisivi, et quia eas meo judicio sufficientes inveni,

easdem causas tanquam legitimas approbavi et ad auctorizandum hujusmodi permutacionem vestra auctoritate processi. Recepta igitur resignacione dicti domini A. perpetui vicarii ecclesie de T., vestre diocesis, dominum J. de B. rectorem ecclesie de Chelesworth ex causa permutacionis resonantem pro quo fecit inquisicio auctoritate vestra per archidiaconum Roffensem rite facta, cui eciam nichil obviavit de canonicis institutis, ad vicariam de T. predictam admisi et ipsum vicarium institui canonice in eadem, obediencia canonica et inducione corporali in vicariam predictam vobis specialiter reservatis, recepto ab ipso in ipsa institutione corporali juramento quod in eadem vicaria juxta formam constitutionum Ottonis et Ottoboni, olim in Anglia sedis apostolice legatorum, personaliter residebit. In cujus rei testimonium sigillum officialitatis curie Cantuariensis presentibus est appensum. Datum apud Bernes xij. Kalendas Augosti anno domini supradicto.

Quo quidem certificatorio dumtaxat coram domino perflecto, idem dominus Johannes de Beylham, vicarius ecclesie de Tonebregge ut premittitur institutus, juravit domino obedienciam in forma consueta. Et confestim emanavit quoddam mandatum ad inducendum eundem dominum Johannem in corporalem possessionem in vicariam de T. predictam, archidiacono Roffensi directum.

---

*Copia inquisitionis facte super jure patronatus ecclesie de Leigh Roffensis diocesis occasione permutacionis inter dominum Henricum rectorem ejusdem et dominum Rogerum de Frendesbery, rectorem ecclesie de Stradesell, Norwicensis diocesis, de dictis suis beneficiis faciente, per dominum archidiaconum Roffensem facte.*

1340.

Nov. 13.

[On a proposed exchange between Henry de Schypton, rector of Leigh, and Roger de Frendesbery, rector of Stradishall (Suffolk), the bishop on Sept. 23 issued a commission to the archdeacon of Rochester to make the usual inquisition. This was returned, dated Oct. 4. The bishop on Oct. 6 commissioned Master Adam de Murimouth, canon of London, to effect the exchange, and Adam's certificate was returned, dated Nov. 12. The next day Roger de Frendesbery made his oath of obedience and the mandate for his induction was issued.]

Oct. 4.

Venerabili in Christo patri ac domino suo domino H. dei gracia Roffensi episcopo suus humilis et devotus clericus archidiaconus Roffensis obedienciam reverenciam et honorem debitos tanto patri. Mandatum vestrum nuper recepi in hec verba:

Sep. 23.

Frater H. permissione divina Roffensis episcopus dilecto filio archidiacono Roffensi vel ejusdem officiali salutem graciam et benedictionem. Cum dilecti nobis in Christo domini Henricus de Schypton, rector ecclesie de Legh nostre diocesis, et dominus Rogerus de Frendesbery, rector ecclesie de Stradesell Norwicensis diocesis, dicta sua beneficia, ut asseritur, intendant adinvicem canonice permutare, presentarunt nobis religiosi viri prior et conventus monasterii beate Marie Magdalene de Tonebregg', nostre diocesis, ex causa permutacionis hujusmodi dominum Rogerum de Frendesbery predictum ad dictam ecclesiam de L. ad suam presentacionem spectantem pleno jure. Quocirca vobis committimus et firmiter injungendo mandamus quatinus in pleno loci capitulo vocatis in hac parte vocandis de causis permutacionis ejusdem necnon de jure presentacionis ad ecclesiam de L. predictam, quis

ultimo presentavit ad eandem, quisque vice ista ad eam [Fo. 193b.] debeat presentare, an sit litigiosa, porcionaria, | vel

pensionaria, cui seu quibus in quantum et ex qua causa, quanteque estimacionis existat; de vita et ordinibus et condicionibus ad eandem presentati, an sit liber et legitimus, alibive quam ut premittitur beneficiatus, ac eciam de ceteris articulis in hujusmodi debitibus et consuetis diligentem faciatis inquisitionem, et quid per eandem inveneritis et feceritis in premissis nos hujusmodi inquisitionis negocio expedito certificetis per literas vestras patentes harum seriem continentest. Datum apud Trottesclive ix. Kalendas Octobris anno domini m<sup>o</sup>. ccc<sup>mo</sup>. xl<sup>mo</sup>.

Cujus auctoritate mandati in pleno loci capitulo, vocatis in hac parte vocandis, diligentem feci inquisitionem; que dicit quod dominus prior et conventus de Tonebrigg' sunt veri patroni ecclesie de L. predicte et ultimo presentarunt ad eandem et ad eam hac vice debent presentare; non est litigiosa neque pensionaria vel porcionaria, et est estimacionis octodecim marcarum; de causis permutacionis ignorat inquisicio predicta. Et est presentatus ad eandem ut asseritur vite laudabilis et conversacionis honeste et in ordine sacerdotii constitutus, et est liber et legitimus nec alibi quam in ecclesia de Stradesell beneficiatus. In cuius rei testimonium has meas literas patentes et clausas vestre reverende paternitati transmitto sigilli mei impressione communitas. Datum apud Mallyng' iiiij. Nonas Octobris anno domini supradicto.

Oct. 7.

Postmodum vero, Nonis Octobris, dominus Roffensis episcopus

fecit unam commissionem magistro Ade Murymouth, sub hac forma :—

Oct. 6.

Frater Hamo [*etc. as above p. 661, mutatis mutandis, ending*] Datum apud Trottessclive, pridie Nonas Octobris anno domini millesimo ccc<sup>mo</sup>. quadragesimo.

---

*Certificacio.*

Nov. 12.

Quarum auctoritate literarum [*etc. as above, mutatis mutandis, continuing with the latter part of Adam's certificate, and ending*] In cuius rei testimonium sigillum officialitatis curie Cantuariensis presentibus est appensum. Date Londonie, pridie Idus Novembbris, anno domini supradicto.

Nov. 13.

Ipsò igitur processu coram domino Roffensi episcopo, in capella sua apud Trottessclive, Idibus Novembbris anno quo supra exhibito, idem dominus Rogerus de Frendesbery juravit dicto patri domino Roffensi episcopo obedienciam canonicam in forma consueta, et statim emanavit mandatum domini ad archidiaconum Roffensem ut ipsum Rogerum in corporalem possessionem duceret ecclesie de Legh' predicte.

---

*Dispensacio Johannis Marescalli de Derteford.*

Nov. 4.

[Dispensation, in accordance with a mandate from the Papal penitentiary, to John, called Marshal, of Dartford, who obtained the church of St. Gregory at Rome, and was ordained subdeacon, deacon, and priest without the leave of his bishop.]

Frater H. etc.<sup>1</sup> dilecto filio Johanni Marescallo de Derteford nostre Roffensis diocesis, salutem graciā et benedictionē. Literas reverendi patris et domini domini<sup>2</sup> Gaucelmi dei gracia Albanensis episcopi, domini nostre pape penitenciarii, per te nobis presentatas receperimus tenorem qui sequitur continentēs :

Mar. 19.

Venerabili in Christo patri . . . dei gracia episcopo Roffensi vel ejus vicario in spiritualibus Gaucelmus miseracione divina Albanensis episcopus, salutem et sinceram in domino caritatem. Sua

---

<sup>1</sup> MS. et.

<sup>2</sup> Interlined.

nobis Johannes dictus Marescallus de Derteford, presbiter, vestre diocesis, lator presencium, petizione monstravit quod cum ipse olim ad partes ultramarinas se transtulisset et ibidem per sex annos continuos residenciam personalem fecisset, ad titulum ecclesie sancti Gregorii in urbe, credens sibi licere cum titulum justum haberet et residenciam personalem ibidem per sex annos ut preferitur fecisset, per vicarium domini Benedicti pape xij. ibidem tunc existentem ad subdiaconatus et per episcopum Viterbiensem ad diaconatus, postmodum vero per episcopum Sutrinum ad presbiteratus ordines successive vestra licentia non obtenta, tanquam simplex et juris ignarus alias tamen rite per omnia (se fecit) promoveri et in sic susceptis et certis suis ordinibus, non tamen in contemptum clavium, diuicius ministravit, et aliis divinis officiis se ingessit; cognita tandem culpa propria sedem apostolicam adiens suppliavit humiliter sibi super hiis per sedem apostolicam misericorditer provideri. Nos igitur auctoritate domini pape cuius penitenciarie curam gerimus et de ejus speciali mandato super (hoc) vive vocis oraculo nobis facto, ad vos ipsum Johannem ab excommunicatione generali quam propter hoc incurrit, et excessibus hujusmodi juxta formam ecclesie remittimus absolutum, circumspeccioni vestre auctoritate et mandato eisdem committentes, quatinus injuncta sibi super hiis pro modo culpe penitencia salutari, eoque ad tempus prout expedire videritis a sic susceptorum execucione ordinum suspenso, demum suffragantibus ei meritis, alioque canonico non obstante, super irregularitate dicto modo contracta et ipsorum execucione ordinum dispensetis misericorditer cum eodem. Datum Avinione xiiij. Kalendas Aprilis pontificatus domini Benedicti pape xij. anno sexto.

Harum igitur auctoritate literarum, confessione tua diligenter audit, pro modo eciam culpe super premissis injuncta tibi penitencia salutari, teque ad tempus prout nobis expedire videbatur et sicut premittitur a susceptorum ordinum execucione suspenso, demum suffragantibus tibi meritis, alioque canonico non obstante, super irregularitate dicto modo contracta et ipsorum execucione ordinum in hiis scriptis tecum misericorditer dispensamus, juxta vim formam et effectum dictarum literarum et non alio quovismodo. In cuius rei testimonium sigillum nostrum fecimus hiis apponi. Datum apud Trottesclive pridie Nonas Novembris anno domini m<sup>o</sup>. ccc<sup>m<sup>o</sup></sup>. quadragesimo.

[F.O. 194.]

*Eylesford' et Merdenn'.*

Oct. 25.

[Exchange, by virtue of a commission of the archbishop, dated Oct. 19, between John de Norwico, vicar of Marden, and Richard de Berham, vicar of Aylesford.]

Vij. Kalendas Novembris anno domini millesimo ccc<sup>mo</sup>. quadragesimo apud Trottesclive dominus recepit commissionem que sequitur:

Johannes permissione divina Cantuariensis archiepiscopus, tocius Anglie primas et apostolice sedis legatus, venerabili fratri nostro domino H. dei gratia Roffensi episcopo, salutem et fraternalm in domino caritatem. Cum domini Johannes de Norwyco de Merdenn nostre Cantuariensis diocesis et Ricardus de Berham de Eylesford vestre Roffensis diocesis ecclesiarum parochialium vicarii desiderent, sicut dicunt, suas vicarias predictas ex certis causis et legitimis adinvicem canonice permutare, super contingentibus permutacionem eandem per . . officialem . . archidiaconi nostri Cantuariensis inquire fecimus diligenter et inquisitionem in ea parte factam vobis sub nostro sigillo duximus transmittendam. Ad examinandum igitur discussendum et approbandum causas permutacionis ejusdem, quatenus ad nos pertinet et de jure fuerit faciendum, et auctorizandum canonice permutacionem eandem, si ipsam decreveritis faciendam, resignacionemque predicte vicarie de Merdenn ex causa permutacionis hujusmodi acceptandum in casu quo causas ipsas duxeritis approbare et canonicum non obsistat, ac dictum Ricardum ad ipsam vicariam de Merdenn ex causa permutacionis hujusmodi admittendum et vicarium perpetuum cum onere residendi in ea juxta formam constitutionum Ottonis et Ottoboni quondam sedis apostolice in Anglia legatorum in ea parte editarum canonice instituendum in vicaria de Merdenn predicta, canonica obediencia et induccione ejusdem Ricardi in corporalem possessionem dicte vicarie nobis specialiter reservatis, fraternitati vestre committimus vices nostras. Et quid feceritis in premissis expedito negocio hujusmodi certificare curetis per literas vestras patentes harum seriem continentem. Datum apud Maydenstan xiiij. Kalendas Novembris anno domini millesimo ccc<sup>mo</sup>. quadragesimo et nostre translacionis septimo.

Examinatis igitur discussis et approbatis causis permutacionis predicte eademque permutacione per ipsum dominum auctorizata, resignacionibusque dictarum viciarum ex causis permutacionis hujusmodi per ipsum acceptatis, prefatum dominum Johannem ad

vicariam ecclesie de Eylesford dicte sue Roffensis diocesis, ad quam ipsius patris consensu super hoc prehabito<sup>1</sup> per religiosos viros magistrum seu iconomum et fratres hospitalis beate Marie de Strod,<sup>1</sup> Roffensis diocesis, veros ipsius vicarie<sup>1</sup> ecclesie de Eylesford patronos, eidem domino Roffensi extitit presentatus, admisit et eundem ex causa permutacionis predicte perpetuum vicarium canonice instituit in eadem, predictumque dominum Ricardum ad vicariam ecclesie de Merdenn Cantuariensis diocesis ad quam per religiosos viros abbatem et conventum monasterii de Lyesnes, Roffensis diocesis, veros ipsius vicarie de Merdenn patronos, ex causa permutacionis predicte extitit presentatus, admisit et vicarium perpetuum ex causis premissis instituit in eadem, recepto ab eodem Johanne et prefato Ricardo separatim juramento ad sancta dei evangelia corporali prestito tunc ibidem, quod idem Johannes in vicaria sua de Eylesford juxta formam constitutionis Ottonis et Ottoboni quandam sedis apostolice in Anglia legatorum in hac parte edite<sup>2</sup> personaliter residebit, item quod prefatus Ricardus in vicaria de Merdenn predicta modo consimili residebit; et jurat idem dominus Johannes vicarius de Eylesford canonicam obedienciam domino et suis ministris in canonicis et licitis mandatis: canonica obediencia et induccione dicti domini Ricardi in corporalem possessionem dicte vicarie de Eylesford<sup>3</sup> predicto domino Cantuariensi archiepiscopo specialiter reservatis.